

RCS : PARIS
Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2006 B 11472
Numéro SIREN : 490 438 447
Nom ou dénomination : HARO

Ce dépôt a été enregistré le 02/01/2019 sous le numéro de dépôt 260

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

DATE DEPOT : 02-01-2019

N° DE DEPOT : 000260

N° GESTION : 2006B11472

N° SIREN : 490438447

DENOMINATION : HARO

ADRESSE : 55 rue Montmartre 1er étage 75002 Paris

MILLESIME : 2016

HARO SARL
55 rue Montmartre
75002 PARIS

SIRET 49043844700018 - APE 5610A

COMPTES ANNUELS

au

30 juin 2016

pour copie certifiée conforme.



JOELLE CHEVALLIER

8 Rue Lamblardie

75012 PARIS

Téléphone : 0143445750 - Télécopie : 0143445705

COMPTES ANNUELS

BILAN ACTIF

BILAN PASSIF

RÉSULTAT

JOELLE CHEVALLIER - PARIS

Téléphone : 0143445750 - Télécopie : 0143445705

BILAN ACTIF

HARO SARL : 30 juin 2016

ACTIF (EUR)	VALEURS BRUTES	AMORT- et PROVISIONS	VALEURS NETTES	EXERCICE N-1
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ (0)				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
<i>Frais d'établissement</i>				
<i>Frais de recherche et de développement</i>				
<i>Concessions, brevets et droits similaires</i>				
<i>Fonds commercial</i>				271 298
<i>Autres immobilisations incorporelles</i>				
<i>Avances et acomptes</i>				
<i>Immobilisations corporelles</i>				
<i>Terrains</i>				
<i>Constructions</i>				
<i>Installations techniques, matériel & outillage</i>	3 657	1 153	2 504	4 662
<i>Autres immobilisations corporelles</i>	9 487	6 509	2 978	38 765
<i>Immobilisations en cours</i>				
<i>Avances et acomptes</i>				
<i>Immobilisations financières</i>				
<i>Participations évaluées selon méthode de mise en équiv.</i>				
<i>Autres participations</i>				
<i>Créances rattachés à des participations</i>				
<i>Autres titres immobilisés</i>	2		2	2
<i>Prêts</i>				
<i>Autres immobilisations financières</i>				12 024
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (I)	13 148	7 662	5 485	326 750
<i>Stocks et en-cours</i>				
<i>Matières premières, approvisionnements</i>				
<i>En cours de production de biens</i>				
<i>Encours de production de services</i>				
<i>Produits intermédiaires et finis</i>				
<i>Marchandises</i>				9 528,36
<i>Avances & acomptes versés sur commande</i>				
<i>Créances</i>				
<i>Clients et comptes rattachés</i>				
<i>Autres créances</i>	166 306		166 306	11 792,54
<i>Capital souscrit et appelé, non versé</i>				
<i>Divers</i>				
<i>Valeurs mobilières de placement</i>				
<i>Disponibilités</i>	355 965		355 965	38 094,79
<i>Charges constatées d'avance</i>	4 743		4 743	5 795,07
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (II)	527 014		527 014	65 210,76
CHARGES À RÉPARTIR (III)				
PRIMES DE REMBOURSEMENT (IV)				
ECART DE CONVERSION (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (0 à V)	540 160	7 662	532 498	391 961

Renvois

- (1) dont droit au bail
- (2) part à moins d'un an
- (3) part à plus d'un an

Clause de réserve de propriété

Immobilisations
Stocks
Créances

BILAN PASSIF

HARO SARL : 30 juin 2016

PASSIF (EUR)	EXERCICE N	EXERCICE N-1
<i>Capital social ou individuel (1) dont versé :</i>	8 000	8 000
<i>Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...</i>		
<i>Ecart de réévaluation (2) dont écart d'équivalence :</i>		
<i>Réserve légale (3)</i>	800	800
<i>Réserves statutaires ou contractuelles</i>		
<i>Réserves réglementées (3) dont (*) :</i>		
<i>Autres réserves</i>		
<i>Report à nouveau</i>	309 126	291 102
Résultat de l'exercice	123 847	18 024
<i>Subventions d'investissement</i>		
<i>Provisions réglementées</i>		
CAPITAUX PROPRES	TOTAL (I)	317 926
<i>Produit des émissions de titres participatifs</i>		
<i>Avances conditionnées</i>		
AUTRES FONDS PROPRES	TOTAL (II)	
<i>Provisions pour risques</i>		
<i>Provisions pour charges</i>		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	TOTAL (III)	
<i>Emprunts obligataires convertibles</i>		
<i>Autres emprunts obligataires</i>		
<i>Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (6)</i>	5 032	7 815
<i>Emprunts et dettes financières divers dont (**)</i>	3 171	1 012
<i>Avances et acomptes reçus sur commandes en cours</i>		
<i>Dettes fournisseurs et comptes rattachés</i>	21 271	27 934
<i>Dettes fiscales et sociales</i>	47 752	23 624
<i>Dettes sur immobilisations et comptes rattachés</i>		
<i>Autres dettes</i>	13 500	13 650
<i>Produits constatés d'avance (5)</i>		
DETTES (5) et COMPTE DE RÉGULARISATION	TOTAL (IV)	74 035
<i>Ecart de conversion passif</i>	TOTAL (V)	
TOTAL PASSIF	532 498	391 961
Renvois		
(1) <i>Ecart de réévaluation incorporé au capital</i>		
<i>Réserve spéciale de réévaluation</i>		
(2) <i>Ecart de réévaluation libre</i>		
<i>Réserve de réévaluation (1976)</i>		
(3) <i>Dont réserve réglementée des plus-values à long terme</i>		
(5) <i>Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an</i>	90 726	74 035
(6) <i>Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP</i>		

* Réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants

** Emprunts participatifs

RÉSULTAT DE L'EXERCICE (Partie 1)

HARO SARL : 1 juillet 2015 au 30 juin 2016

EUR

Rubriques	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N/N-1	
<i>Ventes de marchandises</i>				
<i>Production vendue de biens</i>	320 002	395 053	-75 051	-19%
<i>Production vendue de services</i>	1 339	3 753	-2 414	-64%
Chiffres d'affaires nets	321 341	398 806	-77 464	-19%
<i>Production stockée</i>				
<i>Production immobilisée</i>				
<i>Subvention d'exploitation</i>				
<i>Reprise sur amortissements et provisions, transfert de charges</i>				
<i>Autres produits</i>	246	53	194	367%
PRODUITS D'EXPLOITATION	321 588	398 858	-77 271	-19%
<i>Achats de marchandises (y compris droits de douane)</i>	-3 732		-3 732	
Variation de stock (marchandises)				
<i>Achat de matières premières et autres approvisionnements</i>	85 203	104 245	-19 042	-18%
<i>Variation de stock (matières premières et approvisionnements)</i>	9 528	1 429	8 100	567%
<i>Autres achats et charges externes (3)</i>	81 070	81 801	-731	-1%
<i>Impôts, taxes et versements assimilés</i>	11 412	12 001	-589	-5%
<i>Salaires et traitements</i>	109 827	123 419	-13 592	-11%
<i>Charges sociales</i>	43 906	42 632	1 274	3%
<i>Dotation aux amortissements sur immobilisations</i>	8 423	10 841	-2 418	-22%
<i>Dotations aux provisions sur immobilisations</i>				
<i>Dotations aux provisions sur actif circulant</i>				
<i>Dotations aux provisions pour risque et charges</i>				
<i>Autres charges</i>	1 521	1 941	-420	-22%
CHARGES D'EXPLOITATION	347 158	378 309	-31 151	-8%
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-25 570	20 549	-46 119	-224%
<i>Bénéfice attribué ou perte transférée</i>				
<i>Perte supportée ou bénéfice transféré</i>				
<i>Produits financiers de participations</i>				
<i>Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé</i>				
<i>Autres intérêts et produits assimilés</i>				
<i>Reprises sur provisions et transfert de charges</i>				
<i>Différences positives de changes</i>				
<i>Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement</i>				
PRODUITS FINANCIERS				
<i>Dotations financières aux amortissements et provisions</i>				
<i>Intérêts et charges assimilés</i>	142	49	93	190%
<i>Différences négatives de changes</i>				
<i>Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement</i>				
CHARGES FINANCIÈRES	142	49	93	190%
2 - RÉSULTAT FINANCIER	-142	-49	-93	-190%
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-25 712	20 500	-46 212	-225%

RÉSULTAT (Partie 2)

HARO SARL : 1 juillet 2015 au 30 juin 2016

EUR

Rubriques	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N/N-1
<i>Produits exceptionnels sur opérations de gestion</i>	3 101	347	2 755 794%
<i>Produits exceptionnels sur opérations en capital</i>	500 196		500 196
<i>Reprises sur provisions et transferts de charges</i>			
PRODUITS EXCEPTIONNELS	503 298	347	502 951 #####
<i>Charges exceptionnelles sur opérations de gestion</i>		140	-140 -100%
<i>Charges exceptionnelles sur opérations en capital</i>	302 987		302 987
<i>Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions</i>			
CHARGES EXCEPTIONNELLES	302 987	140	302 847 #####
4- RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	200 311	207	200 104 9976%
<i>Participation des salariés aux résultats de l'entreprise</i>			
<i>Impôts sur les bénéfices</i>	50 752	2 683	48 069 1792%
TOTAL DES PRODUITS	824 885	399 205	425 880 107%
TOTAL DES CHARGES	701 039	381 181	319 857 84%
5 - BÉNÉFICE OU PERTE	123 847	18 024	105 823 587%

Renvois			
<i>(1) Dont produits nets partiels sur opérations à long terme</i>			
<i>(2) Dont produits de locations immobilières</i>			
<i>(2) Dont produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs</i>			
<i>(3) Dont crédit-bail mobilier</i>			
<i>(3) Dont crédit-bail immobilier</i>			
<i>(4) Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs</i>			
<i>(5) Dont produits concernant les entreprises liées</i>			
<i>(6) Dont intérêts concernant les entreprises liées</i>			
<i>(6bis) Dont dons faits aux organismes d'intérêt général</i>			

ANNEXE

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

ÉTAT DES IMMOBILISATIONS

ÉTAT DES AMORTISSEMENTS

ÉTAT DES PROVISIONS

CRÉANCES ET DETTES

CHARGES À PAYER ET PRODUITS À RECEVOIR

CHARGES ET PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

JOELLE CHEVALLIER - PARIS

Téléphone : 0143445750 - Télécopie : 0143445705

RÈGLES ET MÉTHODES

1. Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 30 juin 2016 ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par arrêté ministériel du 22/06/1999, la loi n° 83-353 du 30/04/1983 et le décret 83-1020 du 29/11/1983, et conformément aux dispositions des règlements comptables 2000-06 et 2003-07 sur les passifs, 2002-10 sur l'amortissement et la dépréciation des actifs et 2004-06 sur la définition, la comptabilisation et évaluation des actifs.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

2. Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement et de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, sont rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Le coût d'une immobilisation produite par l'entreprise pour elle-même est déterminé en utilisant les mêmes principes que pour une immobilisation acquise. Ce coût de production inclut le prix d'achat des matières consommées, des coûts attribuables à la préparation en vue de l'utilisation envisagée après déduction des rabais, remises et escomptes de règlement. Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire et/ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue.

Construction	20 à 30 ans
Agencement, aménagement, installation technique	5 à 10 ans
Matériel et outillage industriel	3 à 10 ans
Matériel de bureau et mobilier	10 ans
Matériel informatique	3 ans

L'entreprise pratique l'amortissement dérogatoire pour bénéficier de la déduction fiscale des amortissements en ce qui concerne les immobilisations dont la durée d'utilisation comptable est plus longue que la durée d'usage fiscale.

RÈGLES ET MÉTHODES (SUITE)

3. Frais d'établissement

Les frais de constitution, de transformation et de premier établissement ont été inscrits à l'actif en frais d'établissement.

4. Stocks

N/A

5. Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

6. Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise.

7. Opérations en devises

Les charges et produits en devises sont enregistrés pour leur contre-valeur à la date de l'opération.

Les dettes, créances, disponibilités en devises figurent au bilan pour leur contre-valeur au cours de fin d'exercice. La différence résultant de l'actualisation des dettes et créances en devises à ce dernier cours est portée au bilan en écart de conversion.

Les pertes latentes de change non compensées font l'objet d'une provision pour risques, en totalité suivant les modalités réglementaires.

ETAT DES IMMOBILISATIONS

HARO SARL 1 juillet 2015 au 30 juin 2016

EUR	Valeur brute des immobilisations au début de l'exercice	Augmentations		Diminutions		Valeur brute des immobilisations à la fin de l'exercice	Réévaluation légale
		Réévaluation	Acquisitions	Virements de poste à poste	Cessions et mises hors service		Valeur d'origine des immobilisations en fin d'exercice
<i>Frais d'établissement et de développement</i>							
<i>Autres postes d'immobilisations incorporelles</i>							
	271 298				271 298		
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	271 298				271 298		
<i>Terrains</i>							
<i>Constructions sur sol propre</i>							
<i>Constructions sur sol d'autrui</i>							
<i>Installations générales, agencement et aménagement des constructions</i>							
	17 268				13 631	3 637	
	70 371				70 371		
	6 940					6 940	
	14 439		1 236		13 130	2 547	
<i>Emballages récupérables et divers</i>							
<i>Immobilisations corporelles en cours</i>							
<i>Avances et acomptes</i>							
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	109 029		1 236		67 132	13 144	
<i>Participations évaluées par mise en équivalence</i>							
<i>Autres participations</i>							
	2						2
	12 024				12 024		
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	12 026				12 024		2
TOTAL GÉNÉRAL	392 362		1 236		380 453	13 146	

ETAT DES AMORTISSEMENTS

HARO SARL 1 juillet 2015 au 30 juin 2016

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES EUR	SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE				AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES							
	Montant des amortissements au début de l'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions amortissements afférents aux cessions d'actif	Montant des amortissements à la fin de l'exercice	Dotations			Reprises			Mvt net en fin d'exercice	
					Différentiel de durée	Mode dégressif	Fiscal exception	Différentiel de durée	Mode dégressif	Fiscal exception		
<i>Frais d'établissement et de développement</i>												
<i>Autres postes d'immobilisations incorporelles</i>												
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES												
<i>Terrains</i>												
<i>Constructions sur sol propre</i>												
<i>Constructions sur sol d'autrui</i>												
<i>Installations générales, agenc- et amég- des constructions</i>												
<i>Installations techniques, matériel et outillage industriel</i>	12 627	2 157	13 631	1 153								
<i>Installations générales, agencements, aménagements divers</i>	39 767	3 515	43 302									
<i>Matériel de transport</i>	3 809	1 388		5 197								
<i>Matériel de bureau et informatique, mobilier</i>	9 389	1 362	9 440	1 311								
<i>Emballages récupérables et divers</i>												
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	66 612	8 423	66 373	7 662								
TOTAL GÉNÉRAL	66 612	8 423	66 373	7 662								

CHARGES RÉPARTIES SUR PLUSIEURS EXERCICES	Montant net au début de l'exercice	Augmentation	Dotations de l'exercice	Montant net à la fin de l'exercice
<i>Frais d'émission d'emprunts à élargir</i>				
<i>Primes de remboursement des obligations</i>				

CRÉANCES ET DETTES

HARO SARL 1 juillet 2015 au 30 juin 2016

ETAT DES CRÉANCES (EUR)	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
<i>Créances rattachées à des participations</i>			
<i>Prêts (1) (2)</i>			
<i>Autres immobilisations financières</i>			
<i>Clients douteux ou litigieux</i>			
<i>Autres créances clients</i>			
<i>Créance représentative de titres prêtés</i>			
<i>Personnel et comptes rattachés</i>			
<i>Sécurité sociale et autres organismes sociaux</i>			
<i>Impôts sur les bénéfices</i>			
<i>Taxe sur la valeur ajoutée</i>	4 387	4 387	
<i>Autres impôts, taxes et versements assimilés</i>			
<i>Créances diverses envers l'Etat et les collectivités publiques</i>			
<i>Groupe et associés (2)</i>	150 000	150 000	
<i>Débiteurs divers</i>	11 920	11 920	
<i>Charges constatées d'avance</i>	4 743	4 743	
TOTAL DES CRÉANCES	171 049	171 049	

Renvois	
(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice	
(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice	
(2) Prêts et avances consentis aux associés	

ETAT DES DETTES (EUR)	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
<i>Emprunts obligataires convertibles</i>				
<i>Autres emprunts obligataires</i>				
<i>Emprunts et dettes à 1 an maximum à l'origine</i>				
<i>Emprunts et dettes à plus de 1 an à l'origine</i>	5 032	5 032		
<i>Emprunts et dettes financières divers</i>				
<i>Fournisseurs et comptes rattachés</i>	21 271	21 271		
<i>Personnel et comptes rattachés</i>				
<i>Sécurité sociale et autres organismes sociaux</i>	5 540	5 540		
<i>Impôts sur les bénéfices</i>	42 207	42 207		
<i>Taxe sur la valeur ajoutée</i>	5	5		
<i>Obligations cautionnées</i>				
<i>Autres impôts, taxes et assimilés</i>				
<i>Dettes sur immobilisations et comptes rattachés</i>				
<i>Groupe et associés (2)</i>	3 171	3 171		
<i>Autras dettes</i>	13 500	13 500		
<i>Dettes représentatives de titres empruntés</i>				
<i>Produits constatés d'avance</i>				
TOTAL DES DETTES	90 726	90 726		

Renvois	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice	
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés	3 171

CHARGES À PAYER ET PRODUITS À RECEVOIR

HARO SARL 1 juillet 2015 au 30 juin 2016

EUR

CHARGES À PAYER	<i>Montants</i>
<i>Emprunts obligataires convertibles</i>	
<i>Autres emprunts obligataires</i>	
<i>Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit</i>	
<i>Emprunts et dettes financières divers</i>	
<i>Dettes fournisseurs et comptes rattachés</i>	
<i>Dettes fiscales et sociales</i>	13 500
<i>Dettes sur immobilisations et comptes rattachés</i>	
<i>Autres dettes</i>	
TOTAL CHARGES À PAYER	13 500

PRODUITS À RECEVOIR	<i>Montants</i>
<i>Créances rattachées à des participations</i>	
<i>Autres immobilisations financières</i>	
<i>Créances clients et comptes rattachés</i>	
<i>Autres créances</i>	
<i>Disponibilités</i>	
TOTAL PRODUITS À RECEVOIR	

CHARGES ET PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE

HARO SARL 1 juillet 2015 au 30 juin 2016

EUR

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	<i>Montants</i>
<i>Charges d'exploitation</i>	4 743
<i>Charges financières</i>	
<i>Charges exceptionnelles</i>	
TOTAL CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	4 743

PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE	<i>Montants</i>
<i>Produits d'exploitation</i>	
<i>Produits financiers</i>	
<i>Produits exceptionnels</i>	
TOTAL PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE	

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Faits essentiels de l'exercice ayant une incidence comptable

AUCUNE ACTIVITE DEPUIS LE 30 AVRIL 2016.

Circonstances qui empêchent la comparabilité d'un exercice à l'autre

Néant

Autres éléments significatifs

Néant

HARO

SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE

AU CAPITAL DE 8.000 EUROS

SIEGE SOCIAL : 55, RUE MONTMARTRE

75002 PARIS

R.C.S. PARIS 490 438 447

ASSEMBLEE GENERALE
ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 31 DECEMBRE 2016

EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2016

TEXTE DE LA RESOLUTION PRESENTEE PAR LA GERANCE

DEUXIEME DECISION

L'Associée unique décide d'affecter la totalité du résultat bénéficiaire de l'exercice, soit la somme de **123 847 euros** au poste « Report à Nouveau ».

Conformément à la loi, l'Associée unique rappelle qu'il a été distribué les sommes suivantes à titre de dividendes au cours des trois derniers exercices :

Exercice 30.06.2015 :	Néant
Exercice 30.06.2014 :	Néant
Exercice 30.06.2013 :	Néant

Le Gérant



HARO**SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE****AU CAPITAL DE 8.000 EUROS****SIEGE SOCIAL : 55, RUE MONTMARTRE****75002 PARIS****R.C.S. PARIS 490 438 447**

**ASSEMBLEE GENERALE
ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 31 DECEMBRE 2016****EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2016****TEXTE DE LA RESOLUTION ADOPTEE PAR L'ASSOCIE UNIQUE****DEUXIEME DECISION**

L'Associée unique décide d'affecter la totalité du résultat bénéficiaire de l'exercice, soit la somme de **123 847 euros** au poste « Report à Nouveau ».

Conformément à la loi, l'Associée unique rappelle qu'il a été distribué les sommes suivantes à titre de dividendes au cours des trois derniers exercices :

Exercice 30.06.2015 :	Néant
Exercice 30.06.2014 :	Néant
Exercice 30.06.2013 :	Néant

